



Hjem
Kundecase
Tjenester
Om oss
Kontakt

KUNDECASE

Vi er stolte av våre kunder, hva vi sammen får til og deres tilbakemeldinger til OSS.



Slik bruker Olav Thon Gruppen RPA teknologi.

Olav Thon Gruppen fokuserer på teknologi og IT-løsninger, og har tatt i bruk automatiserte prosesser for enkelte av sine forretningsområder. Ved bruk av Robotic Process Automation (RPA), i samarbeid med konsultentselskapet Ludico, har konsernet robotisert og automatisert flere av virksomhetens arbeidsprosesser

[Les mer om hvordan vi skaper verdi for Olav Thon Gruppen](#)



OLAV THON GRUPPEN

Med lav inngangsbarriere og rask implementering ser Linstow RPA som et nyttig hjelpemiddel.

Linstow AS er et av Norges ledende eiendomsselskaper. Linstow eier, utvikler og forvalter eiendom innen ulike segmenter i Norge og i utlandet. Linstow er heleid av det private investeringselskapet AWilhelmsen AS, som har virksomhet innen eiendom, cruise, shipping og offshore og detaljhandel. Med flere repetitive, regelstyrte og manuelle prosesser var Linstow et godt sted å begynne med å utforske hvilke verdier implementering av RPA-roboter vil gi selskapene.

[Les mer om hvordan vi skaper verdi for Linstow og AWilhelmsen](#)

AWILHELMSEN

LINSTOW

Lær hvorfor Mantena benytter RPA

Mantena har vært tydelige på at RPA kan være et gunstig verktøy fordi de har manuelle jobber som må gjøres, men som ikke krever høy grad av menneskelig kompetanse. Ved å være tidlig ute med å ta i bruk RPA som verktøy bygges innovasjonskultur internt i bedriften.

[Les mer om hvordan vi skaper verdi for Mantena](#)



Hvordan bruker Høyskolen Kristiania RPA

Høyskolen Kristiania er en privat høyskole i Norge med over 10.000 studenter. De siste årene har høyskolen hatt en enorm vekst og det stilles derfor stadig krav til økt effektivitet i alle ledd.

[Les hvorfor Høyskolen Kristiania mener RPA er et viktig hjelpemiddel på den digitale reisen](#)



Vi er veldig fornøyde med Ludico sin oppfølging og kompetanse for å få løst robotutfordringer

Heidenreich er opptatt av å se etter muligheter for forbedringer og med enorme mengder varer i sortimentet og et brennende ønske om å skreddersy løsninger for sine kunder, har de automatisering ved hjelp av RPA.

[Les mer om hvordan vi jobber med Heidenreich](#)



Kontakt OSS

Ta Kontakt med partner **Vegard Tronhus** på **412 67000** eller vegard@ludico.no for en uforpliktende samtale om hvordan vi kan bistå



Skriv ut denne siden



☎ 22 120 120
✉ post@ludico.no

LUDICO AS
✳ Munkedamsveien 45, 0250 Oslo
Org. nummer 918 474 188



